
  
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 stycznia 2020 r. 

Poz. 100 

 

POSTANOWIENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 17 stycznia 2020 r. 

nr 1131.1.2020 

o powołaniu w skład Państwowej Komisji Wyborczej 

Na podstawie art. 157 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) 
postanawiam, co następuje: 

§ 1. Powołuję w skład Państwowej Komisji Wyborczej następujące osoby: 

1) Pana Ryszarda BALICKIEGO; 

2) Pana Zbigniewa CIEŚLAKA; 

3) Pana Liwiusza LASKĘ; 

4) Pana Dariusza LASOCKIEGO; 

5) Pana Sylwestra MARCINIAKA – sędziego Naczelnego Sądu Administracyjnego; 

6) Pana Macieja MIŁOSZA; 

7) Pana Arkadiusza Damiana PIKULIKA; 

8) Pana Konrada SKŁADOWSKIEGO; 

9) Pana Wojciecha SYCHA – sędziego Trybunału Konstytucyjnego. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-01-28T11:33:53+0000
	Robert  Brochocki


		2020-01-28T14:52:25+0100




